АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р. п. Сузун

Новосибирская область

От CtfiOg. № о?М

О внесении изменений в постановление
администрации Сузунского района
от 22.11.2010 №208

В связи с кадровыми изменениями

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от 22.11.2010

№208 «О градостроительном совете Сузунского района» следующие изменения:
приложение №2 к постановлению изложить в редакции согласно

приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Сузунского района Осипова А.А.

Г лава Сузунского района

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Сузунского района
от

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к постановлению администрации

Сузунского района
от OSOgJam* e tty

Состав участников
Градостроительного совета Сузунского района

Горшков Вячеслав Васильевич Глава Сузунского района, председатель
Совета;

Осипов Александр Анатольевич - первый заместитель главы администрации
Сузунского района, заместитель председателя
Совета;

Павленко Артём Игоревич

Члены Градостроительного совета:

Базылев Иван Иванович

Глущенко Ирина Николаевна

Горбунова Анастасия
Владимировна

Дорожинский Евгений
Владимирович

Иконников Александр Сергеевич

-главный специалист управления архитектуры и
строительства администрации Сузунского
района, секретарь;

начальник «Сузунские РЭС» филиала
«Черепановские электрические сети» ОАО
«РЭС» (по согласованию);

- заместитель главы администрации Сузунского
района

начальник управления архитектуры и
строительства администрации Сузунского
района;

директор МКУ Сузунского района
«Управления автомобильного транспорта и
дорожного хозяйства;
- директор ОАО «Сузунское ЖКХ»;

Кокунова Ирина Витальевна - первый заместитель главы администрации
Сузунского района;

Курлыкин Леонид Алексеевич

Ольгова Татьяна Васильевна

Овчинников Юрий Михайлович

Пронькин Александр Владимирович

Рублёва Татьяна Григорьевна

Черемных Константин Викторович

Чернаков Александр Александрович

Шевченко Оксана Витальевна

- депутат Совета депутатов Сузунского района
(по согласованию);

- депутат Совета депутатов Сузунского района
(по согласованию);

- почётный гражданин Сузунского района (по
согласованию);

- заместитель главы администрации Сузунского
района;

- председатель Совета депутатов рабочего
посёлка Сузун Сузунского района (по
согласованию);

директор МКУ Сузунского района
«Управление капитального строительства»;

начальник линейно-технического цеха
(Сузунский район) Искитимского ЦТ
Новосибирского филиала «Ростелеком» (по
согласованию);

- начальник отдела имущества и земельных
отношений администрации Сузунского района.